pere solebat per manum vicecomitis Hereford' de elemosyna domini regis

constituta. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod predictam

liberationem singulis diebus, sicut predictus Johannes Braz earn percipere

solebat, eidem Johanni le Arker habere faciant. Teste ut supra,

De quodavi probatore.—Mandatum est vicecomiti Noting' quod pro-

batorem qui est in prisona domini regis apud Noting', qui plures de comi-

tatu Line' appeUat, mittat usque Line' custodiendum, cui (sic) dominus rex

precepit quod eum recipiat et salvo custodiat donee aliud inde preceperit.

Teste J. Bathonien>i episcopo apud Westmonasterium, xxvij die Aprilis.

Et mandatum est vicecomiti Line' quod ipsum recipiat etc.

Pro comite IV. MarescaUo.—Dominus rex concessit W. comiti

Marescallo quod capiat rationabile auxilium de hominibus de Luiton' qui

sunt in custodia sua per preceptum domini regis, sicut ipse dominus rex

capi fecit de dominicis suis in Anglia, ita quod pauperes nimis inde non

graventur. Et mandatum est vicecomiti" Bedeford' quod prcdictura auxilium

de predictis hominibus habere faciat eidem comiti, sicut predictum est. Teste

ut supra.

[m. 9.1 Pro comite W. MarescaUo.—Dominus rex concessit et carta sua

conHrmavit W. Mares<-allu, comiti I'enbr', domum que fuit Abrahe filii

Murielis, r{uain idem Abraham emit de Joscco filio Ysaac iilii Raby in

paiTOchia Sancti Olavi in Judaismo London', que jacet in(er domum abbatis

de Waltbam versus ausfrum et domum Aaronis [Jlundi Joscei versus aquilo-

nem, sicut plenius continetur in carta sua ; et mandatum est constabulario

Turris London' quo<l de predicta domo cum pertinentiis suis eidem comiti

sine dilatione plenam saisinam habere faciat. Teste J. Bathoniensi episcopo

apud Westmonasterium, xviij die Aprilis, anno regni nostri xij".

Hibernia.—Mandatum ent R. de Burgo, justiciario Hybernic, quod pro

arreragio liber>itionum Stephani de Turri, Ernaldi, Henrici et Hoberti

Ijalurtariomra cum «-iwlem bali.sitariiH, qualem et quaui levem poterit finem

faciat; «-t f|Uod jKjnat eos in munitioneiii castrorum Hybernic prout expedirc

viderit et nifxJcratas lilH-rationes eiri habere facial. Teste ut supra.

J/ibernia. De tolutione trctcentarum marrarum.—Ilenricus Dei gracia

rex Aiijrlie etc. dil<'fto et fiddi h\xu R. de Burgo justiciario suo Hiltcrnic

Balutem. Ik-n<- recolimiiH «juod t«'tu|H>re quo Hugo de Lacy ultimo gucrrain

movebat contra n^^^^ in HilMTnift, vcnerabili patrc H. Dublincnsi archi(;piH-

co|»o exiJrtente tune juHticiario IIil»ernie, pro agrndi» noMtris ct libi-rationi-